РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                   УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  " 30 "  апреля  2015г.   №   10 - р
                                      О разделе  земельного участка
     В   соответствии    с   Земельным   кодексом   Российской   Федерации   от
 25.10.2001г №136-ФЗ,  Федеральным  законом   от   24 июля  2007г.  №221-ФЗ
 "О   государственном кадастре  недвижимости":

1.Комитету по управлению имуществом Таштагольского муниципального района (Комарова Н.А.) обратиться  в  Федеральное  государственное  бюджетное учреждение" Федеральная  кадастровая  палата  Федеральной  службы  государственной регистрации, кадастра  и  картографии"  по  Кемеровской  области  о  разделе земельного участка:
2.Разделить земельный  участок,  расположенный  по  адресу: Кемеровская  область, Таштагольский  район,  п.Усть- Кабырза, ул.Правобережная, 5   кадастровый  номер 42:12:0110001:906,  категория  земель  земли  населенных  пунктов  площадь 1814 кв.м.  разрешенное  использование  земельного  участка  под индивидуальный жилой дом .

3. Образовать 1-й земельный участок, расположенный по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, п.Усть-Кабырза, ул.Правобережная, 5, кадастровый номер 42:12:0110001: 906 : ЗУ1, категория земель земли населенных пунктов, площадью 1500 кв.м., разрешенное использование земельного участка под индивидуальный жилой дом.

4. Образовать 2-й земельный участок, расположенный по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, п.Усть-Кабырза, ул.Правобережная, 5а, кадастровый номер 42:12:0110001 : 906 : ЗУ2 категория земель земли населенных пунктов, площадью 314 кв.м., разрешенное использование под индивидуальный жилой дом.
5.Комитету по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района зарегистрировать право на образуемые земельные  участки, внести изменения в реестр муниципальной собственности Таштагольского муниципального района.
6.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Кабырзинского

сельского поселения                                                                              Топаков В.А.